

Bybaek Holding ApS
Viemosevej 14 A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 33 50 12 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Bent Graungaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bybaek Holding ApS Viemosevej 14 A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 50 12 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Øst
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	SennenGruppen ApS, Kolding SennenBolig ApS, Kolding SennenEjendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskabet at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.603.755 kr. mod 1.248.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.768	-7.154
1 Personaleomkostninger	-96.104	0
Resultat før finansielle poster	-101.872	-7.154
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.614.695	1.119.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.533	72.120
Andre finansielle indtægter	14.079	103.808
Øvrige finansielle omkostninger	-4.349	-3.703
Resultat før skat	2.601.086	1.284.562
Skat af årets resultat	2.669	-36.344
Årets resultat	2.603.755	1.248.218
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.394.695	159.491
Udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
Overføres til overført resultat	296.060	588.727
Disponeret i alt	2.603.755	1.248.218

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	127.060	127.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.060</u>	<u>127.060</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.247.819	6.853.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.247.819</u>	<u>6.853.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.374.879</u>	<u>6.980.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.220.000	960.000
Tilgodehavende selskabsskat	193.217	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.783	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.512.000</u>	<u>960.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	309.407
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>309.407</u>
Likvide beholdninger	56.379	657.574
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.568.379</u>	<u>1.926.981</u>
Aktiver i alt	<u>9.943.258</u>	<u>8.907.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.746.553	5.351.858
Overført resultat	2.711.474	2.415.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.651.027</u>	<u>8.347.272</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	31.237
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	288.368	0
Anden gæld	3.863	528.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.231</u>	<u>559.893</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>292.231</u>	<u>559.893</u>
 Passiver i alt	<u>9.943.258</u>	<u>8.907.165</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	5.192.367	1.826.687	200.000	7.299.054
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	159.491	588.727	500.000	1.248.218
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.351.858	2.415.414	500.000	8.347.272
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.394.695	296.060	113.000	1.803.755
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
	80.000	6.746.553	2.711.474	113.000	9.651.027

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	95.968	0
Andre omkostninger til social sikring	136	0
	<u>96.104</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	127.060	0
Tilgang i årets løb	0	127.060
Kostpris 31. december 2020	<u>127.060</u>	<u>127.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>127.060</u>	<u>127.060</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.501.266	0
Tilgang i årets løb	0	1.501.266
Kostpris 31. december 2020	<u>1.501.266</u>	<u>1.501.266</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.401.858	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.614.695	1.169.491
Udbytte	-1.220.000	0
Flyttet fra noten kapitalandele i associeret virksomhed	0	4.232.367
Opskrivninger 31. december 2020	<u>6.796.553</u>	<u>5.401.858</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-50.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-50.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.247.819</u>	<u>6.853.124</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SennenGruppen ApS	Kolding	61 %
SennenBolig ApS	Kolding	61 %
SennenEjendomme ApS	Kolding	61 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenBolig ApS og SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 1.830 t.kr.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.